GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Jucems\Edital009_Jucems2014.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 9/2014 - SAD/JUCEMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL – JUCEMS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O

PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2014 -

SAD/JUCEMS, de 16 de abril de 2014, tornam pública a relação nominal dos elaboradores das

provas do Concurso Público de Provas e Titulos SAD/JUCEMS, para provimento de cargos

efetivos da Carreira Gestão de Atividades Mercantis do Quadro Permanente de Pessoal da Junta

Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme constante no quadro abaixo:

Nome

Adriano Praça de Almeida

Ângela Cristina Dias do Rego Catonio

Carlos Alberto Almeida Passarinho

Ivone Abreu Tellaroli

Nivaldo Domingos da Rocha

Vanessa Aparecida de Moraes Weber

Victor Manuel Lopes Figueiras

CAMPO GRANDE-MS, 9 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

WAGNER BERTOLI

Presidente da Junta Comercial

do Estado de Mato Grosso do Sul